
Na temelju članka 13. stavka 7. Zakona o zaštiti od požara  (NN  broj 92/10) i članka 

30.  Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik Općine Kaptol“ broj 01/18), Općinsko vijeće 

Općine Kaptol na svojoj 12. sjednici održanoj 20. prosinca 2018. godine donijelo je 

ODLUKU  

o usvajanju  usklađenja Procjene ugroženosti od požara i tehnološke eksplozije 

 za Općinu Kaptol  

  

Članak 1. 

Uz prethodno  Mišljenje MUP-a, PU Požeško-slavonske, Broj:511-22-04-5/4-1800/2-

18-ZA,  od 14. prosinca 2018. godine i Suglasnost (Mišljenje) Vatrogasne zajednice Požeštine, 

Broj:109/1-2018, od 13.12.2018. godine usvaja se usklađenje Procjene ugroženosti od požara i 

tehnološke eksplozije Općine Kaptol 

 

Članak 2. 

Procjena ugroženosti od požara i tehnološke eksplozije-usklađenje za Općinu Kaptol 

nalazi se u prilogu i sastavni je dio ove  Odluke. 

 

Članak 3. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Kaptol“. 

 

 

O P Ć I N S K O   V I J E Ć E   O P Ć I N E  K A P T O L 

 

 

KLASA:022-05/18-02/08 

URBROJ:2177/05-01-18-2 

U Kaptolu, 20. prosinca 2018. godine. 

 

        PREDSJEDNIK: 

        Damir Poljanac, dipl. ing., v. r. 


